
 

 

  COMUNE  DI   FAGAGNA 
     P R O V I N C I A  D I  U D I N E  

 Tel. 0432 / 812153 – 812114                ___________________________                               CAP 33034 
        Fax 0432 / 810065                                                                                          Codice fiscale 80004910305 

P.zza Unità d’Italia n. 3 –33034 FAGAGNA (UD) 
e-mail: oopp2@comune.fagagna.ud.it 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comuni di Colloredo di Monte Albano-Fagagna-Moruzzo-San Vito di Fagagna 

Comune Capofila CUC: Fagagna (UD) 

 
PROT.                                            Fagagna , lì 19.09.2016 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto 
Lavori di “SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL TERRITORIO COMUNALE A SALVAGUARDIA DEI 
CENTRI ABITATI E DELLA VAIBILITA’ DAGLI ALLAGAMENTI- COMUNE DI  FAGAGNA” 
CUP: G96J16000120002 - C.I.G.: 67774375F0 

Procedura 
aggiudicazione 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016 

Natura ed entità 
prestazioni Categoria prevalente: OG8 Cl. I  

Importo a base d’asta € 70.120,86 – otre a € 1.800,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

Data aggiudicazione 
dell’appalto 

Determinazione CUC n. 19 dd. 14.09.2019 – Con sospensiva efficacia ai sensi dell’art. 32 comma 7 
del D.Lgs. 50/2016 

Criterio di 
aggiudicazione 

Maggior ribasso art. 95  D.Lgs. 50/2016 

Imprese 
invitate 

 

 
 

Numero offerte ricevute 10 

Nome e indirizzo 
aggiudicatario 

COOPERATIVA DI LAVORO E PRONTO INTERVENTO VALLI DEL TORRE SOCC. COOP. A R.L. Viale 
dell’unione Europea, 7 – 33017 Tarcento (UD) 

Ribasso offerto 9,87% 

Importo contrattuale € 64.999,93= oltre all’IVA nella misura di legge 

Procedura di ricorso 
T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste -  040.6724711 -  040.6724720 
 

Responsabile del 
Procedimento 

p.i.e. Marino Bianchizza 

Istruttore pratica p.i.e. Marino Bianchizza 

 
Pubblicazione Albo on line Comune di Fagagna  dal 19.09.2016 al 19.10.2016 – Cronologico n. _____ 
Sito Comune – Amministrazione trasparente 
Osservatorio regionale esiti gara 

mailto:oopp2@comune.fagagna.ud.it

